
応募団体各位 

2022年度春季新規登録団体審査 一次審査結果公示 

2022年 6 月 10 日 
立命館大学学友会 中央事務局 調査企画部 

 
拝啓 
五月雨に潤う入梅の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は当部の活動に深くご理解いただきまして、誠にありがとうございます。 
さて当部では、標題の通り春季新規登録団体一次審査（書類選考）を実施いたしました。

ご提出いただきました申請内容をもとに、厳正な審査を行った結果、下記の団体が一次審査
を通過いたしましたので、通知いたします。なお、二次審査の実施日時については別途メー
ルにてお知らせいたします。ご確認のほど宜しくお願い致します。 

敬具 
 

記 
 
1. kereba+R 
2. 立命館大学ポケモンカードサークル 
3. 立命館聖書研究会シャローム 
4. フェミニズム研究会 
5. street TC 
6. 経済学 AI 研究会 マシンエコノミクス 
7. 立命館大学オカルト研究会 
8. RFSA 
9. 立命館大学フリークライミングサークル Climber's High 
10. RitsB 
11. The Bulk 
12. 立命館綜合藝術サークル まだない 
13. 立命館 BKCポケモンサークル 
14. K-POPダンスサークル Aile 
15. 立命館・衣笠ボードゲームサークル 
16. PARCEIRO 

以上 
 


